

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04/2022
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Uchazeč:
StavoSport s.r.o.

Projektant:
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3.6.2025

IČ:
DIČ: CZ0296651

IČ:
DIČ: CZ29278481

IČ:
DIČ: CZ481222193

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 294 931,42
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 294 931,42	Výše daně 1 741 935,60
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		10 036 867,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Marek Šmach

Digitálně podepsal
Marek Šmach
Datum: 2025.06.03
13:17:26 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04/2022

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Místo: Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: Ing. Vladimír Hampl,

Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel: SPORTING

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

8 294 931,42 **10 036 867,02**

00	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE	638 162,03	772 176,06
01.1	UNIVERZÁLNÍ HŘIŠTĚ	1 476 052,24	1 786 023,21
01.2	FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ	1 877 992,54	2 272 370,97
02	BĚŽECKÁ ROVINKA	304 228,11	368 116,01
03	SKOK DO DÁLKY	90 570,40	109 590,18
04	VENKOVNÍ TĚLOCVIČNA - WORKOUT	1 927 264,22	2 331 989,71
05	DĚTSKÉ HRACÍ PRVKY	891 311,01	1 078 486,32
06	VRH KOULÍ	83 788,06	101 383,55
07	KOMUNIKAČNÍ PLOCHY	188 638,48	228 252,56
08	VNITROAREALOVÉ OPLOCENÍ UNIVERZÁLNÍHO HŘIŠTĚ	756 924,33	915 878,44
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	60 000,00	72 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Uchazeč:
StavoSport s.r.o.

Projektant:
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ: 00296651
DIČ: CZ0296651

IČ: 29278481
DIČ: CZ29278481

IČ: 60312971
DIČ: CZ481222193

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		638 162,03	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	638 162,03	21,00%	134 014,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	772 176,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 3 z 41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HRŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

Místo: Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	638 162,03
HSV - Práce a dodávky HSV	635 762,03
1 - Zemní práce	600 069,59
2 - Zakládání	10 718,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 790,50
997 - Přesun sutě	22 183,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							638 162,03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				635 762,03
D		1	Zemní práce				600 069,59
1	K	113102211	Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	1 765,000	45,00	79 425,00
	VV		1765,0		1 765,000		
	VV		A,B,C,3,D,2				
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	472,680	85,00	40 177,80
	VV		21,0*11,0		231,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 04				
	VV		15,20*15,90		241,680		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 05				
	VV		Součet		472,680		
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	70,902	25,00	1 772,55
	VV		21,0*11,0*0,15		34,650		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 04				
	VV		15,20*15,90*0,15		36,252		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 04				
	VV		Součet		70,902		
4	K	131151105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	715,700	160,00	114 512,00
	VV		1765,0*0,395		697,175		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - ze stávajícího hřiště s umělým trávníkem				
	VV		95,0*0,195		18,525		
	VV		A,B,C,3,D,3 - stávající dopadiště vrhu koulí				
	VV		Součet		715,700		
5	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	82,238	220,00	18 092,36
	VV		21,0*11,0*0,22		50,820		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 04				
	VV		15,20*15,90*0,13		31,418		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 05				
	VV		Součet		82,238		
6	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	6,720	650,00	4 368,00
	VV		0,80*0,80*1,50*7		6,720		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,6 - zasakovací rýhy				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	797,938	200,00	159 587,60
	VV		715,70		715,700		
	VV		stávající vrstvy pod hřištěm s umělým trávníkem a dopadištěm vrhu koulí				
	VV		82,238		82,238		
	VV		nové plochy venkovní tělocvičny a dětského hřiště				
	VV		Součet		797,938		
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 320,301	80,00	105 624,08
	VV		797,938*1,60		1 276,701		
	VV		výkopky z jámy				
	VV		43,60		43,600		
	VV		vsyp písku z trávníku				
	VV		Součet		1 320,301		

9	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	2 332,680	15,00	34 990,20
VV			1765,0		1 765,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - stávající hřiště s umělým trávnikem				
VV			95,0		95,000		
VV			A,B,C,3,D,3- stávající dopadiště vrhu koulí				
VV			21,0*11,0		231,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 04				
VV			15,20*15,90		241,680		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - OBJEKT 05				
VV			Součet		2 332,680		
10	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	8,00	4 800,00
VV			600,0		600,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,11 - terénní úpravy				
11	K	183403151	Obdělání půdy smykčováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	5,00	3 000,00
VV			600,0		600,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,11 - terénní úpravy				
12	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	2,00	1 200,00
VV			600,0		600,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,11 - terénní úpravy				
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	2,00	1 200,00
VV			600,0		600,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,11 - terénní úpravy				
14	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	0,50	300,00
VV			600,0		600,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,11 - terénní úpravy				
15	K	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	48,00	28 800,00
VV			600,0		600,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,11 - terénní úpravy				
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,000	185,00	2 220,00
VV			600*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		12,000		
D		2	Zakládání				10 718,69
17	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,720	1 250,00	8 400,00
VV			0,80*0,80*1,50*7		6,720		
VV			A,B,C,3,D,3,D,6 - zasakovací rýhy				
18	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	25,760	45,00	1 159,20
VV			(2*(0,80+1,50)*0,80)*7		25,760		
VV			A,B,C,3,D,3,D,6 - zasakovací rýhy				
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	30,513	38,00	1 159,49
VV			25,76*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		30,513		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 790,50
20	K	966071823	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	1,750	150,00	262,50
VV			1,75		1,750		
VV			A,B,C,3,D,2 - zkrácení dělicího oplocení				
21	K	966071713	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,0 m zabetonovaných	kus	2,000	200,00	400,00
VV			2,0		2,000		
VV			A,B,C,3,D,2 - sloupek + vzpěra dělicího oplocení				
22	K	966071824	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 4,0 do 6,0 m	m	15,350	80,00	1 228,00
VV			15,35		15,350		
VV			A,B,C,3,D,2				
23	K	966071712	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 6,0 m zabetonovaných	kus	6,000	150,00	900,00
VV			6,0		6,000		
VV			A,B,C,3,D,2 - zábrany				
D		997	Přesun sutě				22 183,25
24	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	49,035	45,00	2 206,58
VV			47,655		47,655		
VV			umělý trávnik vč. vsypů				
VV			1,38		1,380		
VV			zábrany + oplocení				
VV			Součet		49,035		

25	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	441,315	18,00	7 943,67
VV			47,655*9		428,895		
VV			umělý trávník vč. vsypů, celkem 10km				
VV			1,38*9		12,420		
VV			zábrany + oplocení, celkem 10km				
VV			Součet		441,315		
26	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	4,060	2 850,00	11 571,00
VV			4,06		4,060		
VV			umělý trávník				
27	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,320	350,00	462,00
VV			0,33+0,99		1,320		
VV			oplocení				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			2 400,00	
28	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	3,000	800,00	2 400,00
VV			3,0		3,000		
VV			A,B,C,3,D,2 - demontáž dřevěného obroubení doskočiště				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
 Objekt: 01.1 - UNIVERZÁLNÍ HŘIŠTĚ

KSO: CC-CZ: 03.06.2025
 Místo: Datum:
 Zadavatel: IČ: 00296651
 Město Frýdlant nad Ostravicí DIČ: CZ0296651
 Uchazeč: IČ: 29278481
 StavoSport s.r.o. DIČ: CZ29278481
 Projektant: IČ: 60312971
 Ing. Vladimír Hampl, SPORTING DIČ: CZ481222193
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH		1 476 052,24	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 476 052,24	21,00%	309 970,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 786 023,21

Projektant
 Zpracovatel

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

Objednavatel
 Uchazeč

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

01.1 - UNIVERZÁLNÍ HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 476 052,24
HSV - Práce a dodávky HSV	1 433 552,24
5 - Komunikace pozemní	1 391 188,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 769,60
998 - Přesun hmot	18 594,64
PSV - Práce a dodávky PSV	42 500,00
799 - Sportovní vybavení	42 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

01.1 - UNIVERZÁLNÍ HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 476 052,24

D HSV Práce a dodávky HSV 1 433 552,24

D 5 Komunikace pozemní 1 391 188,00

1	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	576,000	280,00	161 280,00
	VV	uh	32,0*18,0		576,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
2	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	576,000	150,00	86 400,00
	VV		uh		576,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
3	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	576,000	68,00	39 168,00
	VV		uh		576,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
4	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	576,000	40,00	23 040,00
	VV		uh		576,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
5	K	579231321	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva červená, zelená	m2	576,000	1 800,00	1 036 800,00
	VV		uh		576,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
6	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	445,000	100,00	44 500,00
	VV		215,0		215,000		
	VV		D.12 - basketbal				
	VV		158,0		158,000		
	VV		D.12 - tenis				
	VV		72,0		72,000		
	VV		D.12 - volejbal				
	VV		Součet		445,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 769,60
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	32,000	350,00	11 200,00
	VV		32,0		32,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
8	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	32,640	140,00	4 569,60
	VV		32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,640		
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,000	4 000,00	8 000,00
	VV		32,0*0,25*0,25		2,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				

D		998	Přesun hmot				18 594,64
10	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	29,710	60,00	1 782,60
VV		29,71			29,710		
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	420,301	40,00	16 812,04
D		PSV	Práce a dodávky PSV	42 500,00			
D		799	Sportovní vybavení	42 500,00			
12	K	767000005	D+m kce na streetbal, Zn, exteriér, vysazení 2,20m vč. deska 1800x1050mm, obroučky, sítě	ks	1,000	18 500,00	18 500,00
VV		1,0			1,000		
VV		A,B,C.3.D.3.D.5					
13	K	767000003	D+M Sloupky na volejbal/ nohejbal, Zn, do pouzder, vč. 2ks pouzder+víček, posuvné objímky	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
VV		1,0			1,000		
VV		A,B,C.3.D.3.D.5					
14	K	767000004	D+M Sloupky na tenis, Zn, vč. pouzder, sítě, wimbledonu, závaží, singltyčí	sada	1,000	12 000,00	12 000,00
VV		1,0			1,000		
VV		A,B,C.3.D.3.D.5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
 Objekt: 01.2 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	03.06.2025
Zadavatel:		IČ:	00296651
Město Frýdlant nad Ostravicí		DIČ:	CZ0296651
Uchazeč:		IČ:	29278481
StavoSport s.r.o.		DIČ:	CZ29278481
Projektant:		IČ:	60312971
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING		DIČ:	CZ481222193
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 877 992,54	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 877 992,54	21,00%	394 378,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 272 370,97

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

01.2 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 877 992,54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 847 992,54
5 - Komunikace pozemní	1 833 672,00
998 - Přesun hmot	14 320,54
PSV - Práce a dodávky PSV	30 000,00
799 - Sportovní vybavení	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

01.2 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 877 992,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 847 992,54

D 5 Komunikace pozemní 1 833 672,00

1	K	564751114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 184,000	230,00	272 320,00
	VV	fh	37,0*32,0		1 184,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
2	K	564720112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	1 184,000	150,00	177 600,00
	VV	fh			1 184,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
3	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 184,000	69,00	81 696,00
	VV	fh			1 184,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
4	K	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu - jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním hlinitopísčité, o tl. přes 20 do 50 mm	m2	710,400	65,00	46 176,00
	VV	fh/50*30			710,400		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7 ... přepočít na tl. 30mm				
5	K	589161112	Umělý trávník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště včetně zásypu pískem výška vlasu do 40 mm, hmotnosti přes 2,5 kg/m2	m2	1 184,000	695,00	822 880,00
	VV	fh			1 184,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
6	K	589211112	Umělý trávník fotbal - elastická podložka prefabrikovaná tl. 20mm	m2	1 184,000	350,00	414 400,00
	VV	fh			1 184,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7				
7	K	589811121	Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť šířky 10 cm	m	186,000	100,00	18 600,00
	VV	2*33,0+3*26,0+2*13,0+16,0			186,000		
	VV		D,12				

D 998 Přesun hmot 14 320,54

8	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	32,519	45,00	1 463,36
	VV		32,519		32,519		
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	857,145	15,00	12 857,18

D PSV Práce a dodávky PSV 30 000,00

D 799 Sportovní vybavení 30 000,00

10	K	767000002	D+M Branka 3,0x2,0m, síťové oblouky Fe, síť PP 4mm, do pouzder	kpl.	2,000	15 000,00	30 000,00
	VV		2,0		2,000		
	VV		A,B,C,3,D,3				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
 Objekt: 02 - BĚŽECKÁ ROVINKA

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	03.06.2025
Zadavatel:		IČ:	00296651
Město Frýdlant nad Ostravicí		DIČ:	CZ0296651
Uchazeč:		IČ:	29278481
StavoSport s.r.o.		DIČ:	CZ29278481
Projektant:		IČ:	60312971
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING		DIČ:	CZ481222193
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		304 228,11	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 228,11	21,00%	63 887,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	368 116,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

02 - BĚŽECKÁ ROVINKA

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	304 228,11
HSV - Práce a dodávky HSV	288 126,11
5 - Komunikace pozemní	272 535,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 525,00
998 - Přesun hmot	66,11
PSV - Práce a dodávky PSV	9 702,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 702,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

02 - BĚŽECKÁ ROVINKA

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 304 228,11

D HSV Práce a dodávky HSV 288 126,11

D 5 Komunikace pozemní 272 535,00

1	K	579231311	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva červená, zelená	m2	3,000	2 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV			30,0*0,10		3,000		
VV			praskliny v povrchu běžecké rovinky				
2	K	589651101	Penetrace pro sportovní povrchy	m2	345,000	65,00	22 425,00

VV			270,0		270,000		
VV			A,B,C.3,D.3,D.7 - běžecká rovinka				
VV			75,0		75,000		
VV			A,B,C.3,D.3,D.7 - rozběžiště skoku do dálky				
VV			Součet		345,000		

3	K	579131016	Kryt ploch pro tělovýchovu dvouvrstvý tl 3 mm - Retoping - povrch atletických drah, vodopropustný, stříkaný	m2	345,000	600,00	207 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV			270,0		270,000		
VV			A,B,C.3,D.3,D.7 - běžecká rovinka				
VV			75,0		75,000		
VV			A,B,C.3,D.3,D.7 - rozběžiště skoku do dálky				
VV			Součet		345,000		

4	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	371,100	100,00	37 110,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV			4*70,70+3*3,66 + 10,0		303,780		
VV			D.12 - běžecké dráhy vč. čísel				
VV			2*30,0+6*1,22		67,320		
VV			D.12 - rozběžiště skoku do dálky vč. odrazu				
VV			Součet		371,100		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 525,00

5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	345,000	45,00	15 525,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV			270,0		270,000		
VV			A,B,C.3,D.3,D.7 - běžecká rovinka				
VV			75,0		75,000		
VV			A,B,C.3,D.3,D.7 - rozběžiště skoku do dálky				
VV			Součet		345,000		

D 998 Přesun hmot 66,11

6	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	1,469	45,00	66,11
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 702,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 702,00

7	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	154,000	45,00	6 930,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV			2*(70,70+6,30)		154,000		
VV			vnější obruba dráhy a rozběžiště, š. 1,80m				
8	M	28323155	folie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské potřeby 1,8mx20m	m	184,800	15,00	2 772,00

VV			154*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		184,800		
----	--	--	---	--	---------	--	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 400,00

9	K	HZS2332	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný	hod	8,000	800,00	6 400,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

VV			8,0		8,000		
VV			vyřezání poškozené praskliny v dráze, odvoz a likvidace vybourané hmoty, penetrace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
 Objekt: 03 - SKOK DO DÁLKY

KSO: CC-CZ: 03.06.2025
 Místo: Datum:
 Zadavatel: IČ: 00296651
 Město Frýdlant nad Ostravicí DIČ: CZ0296651
 Uchazeč: IČ: 29278481
 StavoSport s.r.o. DIČ: CZ29278481
 Projektant: IČ: 60312971
 Ing. Vladimír Hampl, SPORTING DIČ: CZ481222193
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH			90 570,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 570,40	21,00%	19 019,78
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	109 590,18

Projektant
 Zpracovatel

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

Objednavatel
 Uchazeč

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

03 - SKOK DO DÁLKY

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	90 570,40
HSV - Práce a dodávky HSV	90 570,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 400,00
998 - Přesun hmot	5 170,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

03 - SKOK DO DÁLKY

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 570,40

D HSV Práce a dodávky HSV

90 570,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 400,00

1	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	350,00	7 000,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

W $(7,0+3,0)^*2$

W A,B,C.3,D.3,D.7,D.10 - doskočiště skoku do dálky

2	M	59217025	obrubník betonový s pryžovou hlavou š. 60mm, v. 300mm	m	20,000	1 500,00	30 000,00
---	---	----------	---	---	--------	----------	-----------

W	$(7,0+3,0)^*2$
---	----------------

W A,B,C.3,D.3,D.7,D.10 - doskočiště skoku do dálky

3	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajínky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,600	4 000,00	6 400,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

W 20.0*0.20*0.40

W A,B,C.3,D.3,D.7,D.10

4	K	936004121	Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, vrstvy písku a krycí plachty	m2	21,000	2 000,00	42 000,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

W	7,0*3,0
---	---------

VV A,B,C.3,D.3,D.7,D.10 - doskočiště skoku do dálky

D 998 Přesun hmot

5 170,40

5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	25,852	200,00	5 170,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

04 - VENKOVNÍ TĚLOCVIČNA - WORKOUT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.06.2025

IČ:

00296651

DIČ:

CZ0296651

IČ:

29278481

DIČ:

CZ29278481

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 927 264,22

DPH základní
snížená

Základ daně
1 927 264,22
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
404 725,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 331 989,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

04 - VENKOVNÍ TĚLOCVIČNA - WORKOUT

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 927 264,22
HSV - Práce a dodávky HSV	727 264,22
2 - Zakládání	130 320,00
5 - Komunikace pozemní	565 040,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 042,47
998 - Přesun hmot	2 861,75
PSV - Práce a dodávky PSV	1 200 000,00
799 - Sportovní vybavení	1 200 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

04 - VENKOVNÍ TĚLOCVIČNA - WORKOUT

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 927 264,22

D HSV Práce a dodávky HSV 727 264,22

D 2 Zakládání 130 320,00

1	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	24,000	4 000,00	96 000,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV wo*0,12 24,000

VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7

2	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,880	39 000,00	34 320,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

VV wo 200,000

VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7

VV 200*0,0044 'Přepočtené koeficientem množství 0,880

D 5 Komunikace pozemní 565 040,00

3	K	564750104	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	231,000	240,00	55 440,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 21,0*11,0 231,000

VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7

4	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	200,000	48,00	9 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV wo 20,0*10,0 200,000

VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7

5	K	579231333	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvě tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 40 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	200,000	2 500,00	500 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV wo 200,000

VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 042,47

6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	50,100	350,00	17 535,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV 2*20,05+10,0 50,100

VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7

7	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	50,601	69,00	3 491,47
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------

VV 50,1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 50,601

8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,004	4 000,00	8 016,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 50,10*0,20*0,20 2,004

VV A,B,C,3,D,3,D,7

D 998 Přesun hmot 2 861,75

9	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	10,706	45,00	481,77
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 10,706 10,706

10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	158,665	15,00	2 379,98
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 200 000,00

D 799 Sportovní vybavení 1 200 000,00

11	K	767001201	Dodávka a montáž workoutových prvků	ks	1,000	1 200 000,00	1 200 000,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------------	--------------

VV 1,0 1,000

VV A,B,C,3,D,3,D,4 - specifikace v technické zprávě a výkresech

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt: 05 - DĚTSKÉ HRACÍ PRVKY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Uchazeč:
StavoSport s.r.o.

Projektant:
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ: 00296651
DIČ: CZ0296651

IČ: 29278481
DIČ: CZ29278481

IČ: 60312971
DIČ: CZ481222193

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		891 311,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	891 311,01	21,00%	187 175,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 078 486,32

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	

Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Strana 24 z 41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HRŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt: 05 - DĚTSKÉ HRACÍ PRVKY

Místo:		Datum:	03.06.2025
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	Ing. Vladimír Hampl, SPORTING
Uchazeč:	StavoSport s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	891 311,01
HSV - Práce a dodávky HSV	592 311,01
5 - Komunikace pozemní	573 373,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 926,95
998 - Přesun hmot	2 010,86
PSV - Práce a dodávky PSV	299 000,00
799 - Sportovní vybavení	299 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

05 - DĚTSKÉ HRACÍ PRVKY

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 891 311,01

D HSV Práce a dodávky HSV 592 311,01

D 5 Komunikace pozemní 573 373,20

1	K	564750104	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	241,680	240,00	58 003,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 15,20*15,90 241,680
VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,9

2	K	564801111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm	m2	209,500	60,00	12 570,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 14,20*14,90-2,08 209,500
VV A,B,C,3,D,3,D,7,D,9 - odpočet pod trampolínou

3	K	579231334	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 30 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	209,500	2 400,00	502 800,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV 14,20*14,90-2,08 209,500
VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7,D,9

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 926,95

4	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	29,200	350,00	10 220,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV 14,25+14,95 29,200
VV A,B,C,3,D,3,D,4,D,7

5	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	29,492	69,00	2 034,95
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------

VV 29,2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 29,492

6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,168	4 000,00	4 672,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 29,20*0,20*0,20 1,168
VV A,B,C,3,D,3,D,7

D 998 Přesun hmot 2 010,86

7	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	8,971	45,00	403,70
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV 8,971 8,971

8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	107,144	15,00	1 607,16
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 299 000,00

D 799 Sportovní vybavení 299 000,00

9	K	799000100	D+M Domeček s verandou	ks	3,000	35 000,00	105 000,00
---	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	------------

VV 3,0 3,000
VV A,B,C,3,D,3,D,9

10	K	799000101	D+M Tabule s počítadlem	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
----	---	-----------	-------------------------	----	-------	-----------	-----------

VV 1,0 1,000
VV A,B,C,3,D,3,D,9

11	K	799000102	D+M Prohazovadlo	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------

VV 1,0 1,000
VV A,B,C,3,D,3,D,9

12	K	799000103	D+M Houpačka ptačí hnízdo	ks	1,000	48 000,00	48 000,00
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------

VV 1,0 1,000
VV A,B,C,3,D,3,D,9

13	K	799000104	D+M Pískoviště	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------

VV 1,0 1,000
VV A,B,C,3,D,3,D,9

14	K	799000105	D+M Zemní trampolína	ks	1,000	92 000,00	92 000,00
----	---	-----------	----------------------	----	-------	-----------	-----------

VV 1,0 1,000
VV A,B,C,3,D,3,D,9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
 Objekt: 06 - VRH KOULÍ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	03.06.2025
Zadavatel:		IČ:	00296651
Město Frýdlant nad Ostravicí		DIČ:	CZ0296651
Uchazeč:		IČ:	29278481
StavoSport s.r.o.		DIČ:	CZ29278481
Projektant:		IČ:	60312971
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING		DIČ:	CZ481222193
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			83 788,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 788,06	21,00%	17 595,49
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 383,55

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

06 - VRH KOULÍ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	83 788,06
HSV - Práce a dodávky HSV	71 788,06
5 - Komunikace pozemní	71 060,00
998 - Přesun hmot	728,06
PSV - Práce a dodávky PSV	12 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

06 - VRH KOULÍ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 788,06

D HSV Práce a dodávky HSV 71 788,06

D 5 Komunikace pozemní 71 060,00

1	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	95,000	160,00	15 200,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 95,0 95,000
VV A,B,C.3,D.3,D.7 - dopadiště

2	K	564710001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	95,000	69,00	6 555,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 95,0 95,000
VV A,B,C.3,D.3,D.7 - dopadiště

3	K	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jednvrstvý nebo dvouvstvý s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním hlinitopísčité, o tl. přes 20 do 50 mm	m2	95,000	69,00	6 555,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 95,0 95,000
VV A,B,C.3,D.3,D.7 - dopadiště

4	K	589121111	Umělý trávník pro sportovní povrchy tenisové kurty včetně zásypu pískem výška vlasu do 15 mm	m2	95,000	450,00	42 750,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 95,0 95,000
VV A,B,C.3,D.3,D.7 - dopadiště

D 998 Přesun hmot 728,06

5	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	1,747	45,00	78,62
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

VV 1,747 1,747

6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	43,296	15,00	649,44
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 12 000,00

7	K	767000032	D+M Zarážecí břevno laminátové	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	-----------	-----------

VV 1,0 1,000
VV A,B,C.3,D.3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
 Objekt: 07 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

KSO: CC-CZ: 03.06.2025
 Místo: Datum: 03.06.2025
 Zadavatel: IČ: 00296651
 Město Frýdlant nad Ostravicí DIČ: CZ0296651
 Uchazeč: IČ: 29278481
 StavoSport s.r.o. DIČ: CZ29278481
 Projektant: IČ: 60312971
 Ing. Vladimír Hampl, SPORTING DIČ: CZ481222193
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH		188 638,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 638,48	21,00%	39 614,08
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		228 252,56	
v		CZK	

Projektant
 Zpracovatel

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

Objednavatel
 Uchazeč

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

07 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	188 638,48
HSV - Práce a dodávky HSV	188 638,48
1 - Zemní práce	1 190,00
5 - Komunikace pozemní	15 056,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 045,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	138 926,59
998 - Přesun hmot	1 420,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

07 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 188 638,48

D HSV Práce a dodávky HSV 188 638,48

D 1 Zemní práce 1 190,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	11,900	100,00	1 190,00
VV			5,90		5,900		
VV			A,B,C,3,D,3 - dlažba v místě rozšířeného doskočiště				
VV			1,0*1,0*6		6,000		
VV			A,B,C,3,D,2 - dlažbav místě sloupů zábran				
VV			Součet		11,900		

D 5 Komunikace pozemní 15 056,69

2	K	564751104	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	16,600	240,00	3 984,00
VV			10,60		10,600		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - dlažba na konci běžecké rovinky				
VV			1,0*1,0*6		6,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - oprava po sloupech zábran				
VV			Součet		16,600		

3	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	11,350	160,00	1 816,00
VV			5,35		5,350		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - dlažba na konci běžecké rovinky				
VV			1,0*1,0*6		6,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - oprava po sloupech zábran				
VV			Součet		11,350		

4	K	564710001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	11,350	69,00	783,15
VV			5,35		5,350		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - dlažba na konci běžecké rovinky				
VV			1,0*1,0*6		6,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - oprava po sloupech zábran				
VV			Součet		11,350		

5	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	11,350	350,00	3 972,50
VV			5,35		5,350		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - dlažba na konci běžecké rovinky				
VV			1,0*1,0*6		6,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - oprava po sloupech zábran				
VV			Součet		11,350		

6	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	11,691	385,00	4 501,04
VV			11,35*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		11,691		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 045,00

7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	493,000	65,00	32 045,00
VV			493,0		493,000		
VV			A,B,C,3,D,3 - stávající dlažby v areálu				

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 926,59
8	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	11,000	350,00	3 850,00
VV		11,0				11,000	
VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7 - nová dlažba na konci běžecké rovinky					
9	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	11,110	69,00	766,59
VV		11*1,01 'Přepočtené koeficientem množství				11,110	
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,440	4 000,00	1 760,00
VV		11,0*0,20*0,20				0,440	
VV		A,B,C.3,D.3,D.7					
11	K	936104211	Montáž odpadkového koše na zpevněný podklad	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
VV		3,0				3,000	
VV		A,B,C.3,D.3					
12	M	74910145	koš odpadkový betonový přírodní tryskaný, se stříškou, rozměr 520x500x920mm	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
13	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	11,000	1 500,00	16 500,00
VV		11,0				11,000	
VV		A,B,C.3,D.3					
14	M	74910104	lavička bez opěradla (nekotvená) 2000x400x450mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	11,000	6 850,00	75 350,00
15	K	936174311	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
VV		2,0				2,000	
VV		A,B,C.3,D.3					
16	M	74910159	stojan na kola na 3 kola jednostranný, vymývaný beton 910x510x290mm	kus	2,000	6 850,00	13 700,00
D		998	Přesun hmot				1 420,20
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,202	100,00	1 420,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Objekt: 08 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ UNIVERZÁLNÍHO HŘIŠTĚ

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 03.06.2025
Zadavatel:	IČ: 00296651
Město Frýdlant nad Ostravicí	DIČ: CZ0296651
Uchazeč:	IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.	DIČ: CZ29278481
Projektant:	IČ: 60312971
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING	DIČ: CZ481222193
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			756 924,33
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	756 924,33	21,00%	158 954,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	915 878,44	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

08 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ UNIVERZÁLNÍHO HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	756 924,33
HSV - Práce a dodávky HSV	544 939,73
1 - Zemní práce	9 375,44
2 - Zakládání	76 848,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	199 260,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 060,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	200 395,40
PSV - Práce a dodávky PSV	211 984,60
762 - Konstrukce tesařské	12 880,00
767 - Konstrukce zámečnické	93 735,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	105 369,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

08 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ UNIVERZÁLNÍHO HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 756 924,33

D HSV Práce a dodávky HSV 544 939,73

D 1 Zemní práce 9 375,44

1	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	19,212	160,00	3 073,92
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			0,60*0,60*1,0*45		16,200		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4,D,8 - patky oplocení				
VV			0,50*0,50*1,0*2+1,0*1,0*1,0*2		2,500		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.1				
VV			0,40*0,40*0,80*4		0,512		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.2				
VV			Součet		19,212		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,212	200,00	3 842,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			0,60*0,60*1,0*45		16,200		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4,D,8 - patky oplocení				
VV			0,50*0,50*1,0*2+1,0*1,0*1,0*2		2,500		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.1				
VV			0,40*0,40*0,80*4		0,512		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.2				
VV			Součet		19,212		

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,739	80,00	2 459,12
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV			0,60*0,60*1,0*45*1,60		25,920		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4,D,8 - patky oplocení				
VV			(0,50*0,50*1,0*2+1,0*1,0*1,0*2)*1,60		4,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.1				
VV			0,40*0,40*0,80*4*1,60		0,819		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.2				
VV			Součet		30,739		

D 2 Zakládání 76 848,00

4	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	19,212	4 000,00	76 848,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV			0,60*0,60*1,0*45		16,200		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4,D,8 - patky oplocení				
VV			0,50*0,50*1,0*2+1,0*1,0*1,0*2		2,500		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.1				
VV			0,40*0,40*0,80*4		0,512		
VV			A,B,C,3,D,3,D,4 - patky vybavení OBJ. 01.2				
VV			Součet		19,212		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 199 260,00

5	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV			2,0		2,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5 - branka				

6	M	55342325	branka vchodová kovová 1500x2030 mm	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
---	---	----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

VV			2,0		2,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5				

7	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 6 do 8 m2	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV			2,0		2,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5 - brána				

8	M	55342342	brána plotová dvoukřídlá Pz 2200x2300mm	kus	2,000	14 000,00	28 000,00
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------

9	K	348181110	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky do 1 m	m	100,000	150,00	15 000,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV			100,0		100,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5,D,8				

10	M	60516103	řezivo smrkové sušené tl do 50mm, opracované, sražené hrany	m3	3,680	14 500,00	53 360,00
VV			100,0*8*(0,04*0,10)*1,15		3,680		
VV			A,B,C,3,D,3,D,8 - ztratiné 15%				
11	K	348401140	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m	m	100,000	185,00	18 500,00
VV			100,0		100,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5,D,8				
12	M	145045004	Tkaná síť, PP, oko 45/45/4mm, bezuzlová	m2	300,000	200,00	60 000,00
VV			100,0*3		300,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5,D,8				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 060,89
13	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti dílců do 100 kg	kg	1 687,454	35,00	59 060,89
VV			45*5,0*5,75		1 293,750		
VV			A,B,C,3,D,3,D,8 - sloupky 76/3,2mm				
VV			37*0,96*5,50		195,360		
VV			pásovina 140/5mm				
VV			8*0,96*3,30		25,344		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5,D,7 - v místě vstuních branek a brán, pásovina 80/5mm				
VV			100*1,73		173,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - jekl 30/30/2mm				
VV			Součet		1 687,454		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				200 395,40
14	K	767995105	Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí do 50kg	kg	1 687,454	100,00	168 745,40
VV			45*5,0*5,75		1 293,750		
VV			A,B,C,3,D,3,D,8 - sloupky 76/3,2mm				
VV			37*0,96*5,50		195,360		
VV			pásovina 140/5mm				
VV			8*0,96*3,30		25,344		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5,D,7 - v místě vstuních branek a brán, pásovina 80/5mm vč. ztratiného 10%				
VV			100*1,73		173,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,7 - jekl 30/30/2mm				
VV			Součet		1 687,454		
15	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	6,000	400,00	2 400,00
VV			2,0		2,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5 - pouzdra vybavení obj. 01.1				
VV			4,0		4,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5 - pouzdra vybavení obj. 01.2				
VV			Součet		6,000		
16	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	45,000	650,00	29 250,00
VV			45,0		45,000		
VV			A,B,C,3,D,3,D,8 - sloupky				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				211 984,60
D		762	Konstrukce tesařské				12 880,00
17	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	3,680	3 500,00	12 880,00
VV			100,0*8*(0,04*0,10)*1,15		3,680		
VV			A,B,C,3,D,3,D,8 - ztratiné 15%				
D		767	Konstrukce zámečnické				93 735,00
18	M	14011050	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm	m	247,500	300,00	74 250,00
VV			45*5,0*1,10		247,500		
VV			A,B,C,3,D,3,D,8 - sloupky 76/3,2mm vč. ztratiného 10%				
19	M	13011046	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 140x5mm	t	0,215	45 000,00	9 675,00
P			Poznámka k položce: _x000d_ Hmotnost: 5,50 kg/m				
VV			37*0,96*0,00550*1,10		0,215		
VV			pásovina 140/5mm vč. ztratiného 10%				
20	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,028	45 000,00	1 260,00
P			Poznámka k položce: _x000d_ Hmotnost: 3,3 kg/m				
VV			8*0,96*0,00330*1,10		0,028		
VV			A,B,C,3,D,3,D,5,D,7 - v místě vstuních branek a brán, pásovina 80/5mm vč. ztratiného 10%				

21	M	14550226	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x2mm	t	0,190	45 000,00	8 550,00
	P		Poznámka k položce:_x000d_ Hmotnost: 1,73 kg/m				
	VV		100*0,00173*1,10		0,190		
	VV		A,B,C.3,D.3,D7 - jekl 30/30/2mm vč. ztratiného 10%				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				105 369,60
22	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	268,800	140,00	37 632,00
	VV		100,0*8*2*(0,04+0,10)*1,20		268,800		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8 vč. ztratiného 20%				
23	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	282,240	240,00	67 737,60
	VV		105,0*8*2*(0,04+0,10)*1,20		282,240		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8 vč. ztratiného 20%				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
 Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: CC-CZ: 03.06.2025
 Místo: Datum:
 Zadavatel: IČ: 00296651
 Město Frýdlant nad Ostravicí DIČ: CZ0296651
 Uchazeč: IČ: 29278481
 StavoSport s.r.o. DIČ: CZ29278481
 Projektant: IČ: 60312971
 Ing. Vladimír Hampl, SPORTING DIČ: CZ481222193
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH			60 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 000,00	21,00%	12 600,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 600,00

Projektant
 Zpracovatel

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

Objednavatel
 Uchazeč

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	23 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HŘIŠTĚ ZŠ KOMENSKÉHO 420, FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 500,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------

vv 1,0 1,000

vv zaměření skutečného stavu po výstavbě

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

vv 1,0 1,000

vv 1x v elektronické podobě + 3x v tištěné podobě

D VRN3 Zařízení staveniště 23 500,00

3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------

vv 1,0 1,000

vv staveništní buňka - doprava, manipulace, osazení, odvoz - po celou dobu stavby

4	K	032403000	Provizorní komunikace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	----------	----------

vv 1,0 1,000

vv zřízení - zrušení, geotextilie + kamenivo popř. panely (3,50x4,0m)

5	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - mobilní WC	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

vv 1,0 1,000

vv mobilní WC - doprava, manipulace, osazení, odvoz - po celou dobu stavby

6	K	034103000	Oplocení staveniště	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

vv 1,0 1,000

vv otevíření / uzavření areál. oplocení pro zásobování stavby - po celou dobu výstavby

D VRN7 Provozní vlivy 25 000,00

7	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	-----------	-----------

vv 1,0 1,000

vv ztížené dopravní podmínky